

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING



Varenummer: Alt Stentøj fra EQC
Produktgruppe: Porcelæn
Materiale: Stentøj

Anvendelse

Direkte kontakt med fødevarer: Ja
Temperatur: Op til 230° C
Ovn: Ja
Mikrobølgeovn: Ja
Maskinopvask: Ja
Olie/fedtholdige varer: Ingen begrænsninger
Surhed (pH): Ingen begrænsninger
Andre bemærkninger: Ingen bemærkninger

Lovgivning

- Forordning EF nr. 1935/2004 EC om materialer og genstande til at komme i kontakt med fødevarer
- Forordning EF nr. 2023/2006 EC om god fremstillingspraksis